
Planilha PED - DAC / PRPG FCM
Período: 2015-1s

RA Nome aluno
Disciplina/

 Turma Pós-
 Graduação

Disciplina/
 Turma

 Graduação
% Participação

 por turma
Tipo de PED

 A,B,C
Aluno tem

 Bolsa PED
Matrícula

 Supervisor Nome do Supervisor

8205 Bruno Mariani de Souza Azevedo CD002-A MD142 - A 50 B Sim 254975 Edison Bueno (Docente)
106353 Carla Cristina Souza Gomez CD002-A MD941 - D 25 B Sim 288835 Mariana Porto Zambon (Docente)
970374 Carolina Franco de Souza Toneloto CD002-A FN604 - A 35 B Sim 177741 Maria de Fatima de Campos Françozo (Docente)
115645 Cássia Mariane Pavanati CD002-A MD342 - A 50 B Sim 304122 Juliana Luporini do Nascimento (Docente)
15819 Daniele Theodoro Ostroschi CD002-A FN711 - A 25 B Sim 288838 Regina Yu Shon Chun (Docente)
144334 Marilene Neves da Silva CD002-A MD753 - A,C 25,25 B Sim 283937 Paulo Eduardo Neves Ferreira Velho (Docente)
95563 Aline Buratti Sanches CD003-A FN706 - C 20 C Sim 290353 Maria Francisca Colella dos Santos (Docente)
58724 Aline Teotonio Rodrigues CD003-A FR701 - A 20 C Sim 305752 Laura de Oliveira Nascimento (Docente)
85190 Andrea Schafers Delgado CD003-A FN304 - A 25 C Sim 294894 Rita de Cássia Ietto Montilha (Docente)
109344 Bruno Bosch Volpe CD003-A MD141 - A 25 C Sim 295431 André Almeida Schenka (Docente)
151802 Claudia Daniele Carvalho Navarro CD003-A FR154 - A 10 C Sim 279013 Roger Frigério Castilho (Docente)
74811 Cínthia Madeira de Souza CD003-A FR304 - A 25 C Sim 293990 Patrícia Moriel (Docente)
153886 Danielle Mendonça Araujo CD003-A FN513 - A 5 C Sim 291859 Maria Cecília Marconi Pinheiro Lima (Docente)
42943 Denise Maria Zaratini Fernandes CD003-A FN507 - A 20 C Sim 018651 Ivani Rodrigues Silva (Docente)
153891 Fernanda de Barros Amaral Coca CD003-A FN509 - B 20 C Sim 290788 Adriana Lia Friszman de Laplane (Docente)
48790 Gustavo Rafaini Lloret CD003-A FR103 - A 25 C Sim 293990 Patrícia Moriel (Docente)
144320 Ilka Mara Borges Botelho CD003-A MD134 - A 8 C Sim 097098 Denise Engelbrecht Zantut Wittmann (Docente)
149470 Isabela Haddad Peron CD003-A MD758 - A 2.50 C Sim 142387 Silvia de Barros Mazon (Docente)
142226 José Carlos de Lima Junior CD003-A MD758 - A 2.50 C Sim 070939 Maria Angela Reis de Goes Monteiro Antonio (Docente)
84426 Karina Luíza Virgilio Margini CD003-A FN507 - B 20 C Sim 294073 Mirian Hideko Nagae Espinosa (Docente)
123717 Mariana Gonçalves de Oliveira CD003-A MD141 - A 25 C Sim 295431 André Almeida Schenka (Docente)
123444 Marina Weiler CD003-A MD141 - A 25 C Sim 295431 André Almeida Schenka (Docente)
77245 Marlone Cunha da Silva CD003-A MD139 - C,D 3.12,3.12 C Sim 293265 Jazon Romilson de Souza Almeida (Docente)
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153501 Márcio Cristiano de Melo CD003-A MD342 - A 25 C Sim 304122 Juliana Luporini do Nascimento (Docente)
99095 Poliany Cristina de Souza CD003-A MD142 - A 25 C Sim 254975 Edison Bueno (Docente)
72422 Tamires Araujo Zanão CD003-A MD142 - A 25 C Sim 254975 Edison Bueno (Docente)
161009 Tulia Fernanda Meira Garcia CD003-A MD944 - A,B 3.12,3.12 C Sim 052736 Maria Elena Guariento (Docente)
99126 Jane Kelly Oliveira Friestino CD002-A MD542 - A 25 B Não 306457 Priscila Maria Stolses Bergamo Francisco (Docente)
123449 Miriam Coelho Molck CD002-A FN302 - A 50 B Não 307222 Tarsis Antonio Paiva Vieira (Docente)
71973 Nathalia Volpato CD002-A FN304 - A 25 B Não 294894 Rita de Cássia Ietto Montilha (Docente)
100570 Paula Mayara Matos Fialho CD002-A MD542 - A 25 B Não 306457 Priscila Maria Stolses Bergamo Francisco (Docente)
100433 Tássia Fraga Bastos CD002-A MD542 - A 25 B Não 306457 Priscila Maria Stolses Bergamo Francisco (Docente)
149510 Aline Murari Ferraz Carlomanho CD003-A FN463 - A 20 C Não 295179 Zelia Zilda Lourenço de Camargo Bittencourt  (Docente)
143105 Ana Carine Arruda Rolim CD003-A MD542 - A 25 C Não 306457 Priscila Maria Stolses Bergamo Francisco (Docente)
153887 Ana Lívia Urbini Rocha CD003-A FN104 - A 15 C Não 177741 Maria de Fatima de Campos Françozo (Docente)
106362 Ana Paula dos Santos CD003-A FN302 - A 25 C Não 307222 Tarsis Antonio Paiva Vieira (Docente)
59345 Bruno Grosselli Lania CD003-A MD753 - A,C 3.84,3.84 C Não 283937 Paulo Eduardo Neves Ferreira Velho (Docente)
910198 Carla Regina Bianchi Codo CD003-A MD141 - A 25 C Não 295431 André Almeida Schenka (Docente)
161008 Dayane Aparecida Viana CD003-A MD944 - A,B 3.12,3.12 C Não 052736 Maria Elena Guariento (Docente)
142622 Debora Lee Vianna Paulo CD003-A MD758 - A 2.50 C Não 142387 Silvia de Barros Mazon (Docente)
149498 Jacqueline Caroline Costa Frederico CD003-A FN301 - A 25 C Não 290788 Adriana Lia Friszman de Laplane (Docente)
153889 Jenifer Silva de Souza CD003-A FN101 - A 25 C Não 290452 Lúcia Helena Reily (Docente)
48136 Katiane Raisa Servelhere CD003-A MD141 - A 25 C Não 295431 André Almeida Schenka (Docente)
114547 Lais Lopes Delfino CD003-A MD163 - A 25 C Não 091383 Sergio Roberto de Lucca (Docente)
94874 Larissa Roberta Andrade Pereira CD003-A MD223 - A 25 C Não 193585 Roberto Benedito de Paiva e Silva (Docente)
94936 Maira Pinho Pompeu CD003-A MD342 - A 25 C Não 304122 Juliana Luporini do Nascimento (Docente)
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152000 Maria Helena Rodrigues Mesquita Britto CD003-A FR504 - A 25 C Não 293990 Patrícia Moriel (Docente)

142821 Michelle Prado Cabral do Ouro CD003-A FN706 - C 
 FN513 - A

15
 5 C Não 290353

 291859
Maria Francisca Colella dos Santos (Docente)

 Maria Cecília Marconi Pinheiro Lima (Docente)
35017 Nathalia Ellovitch CD003-A MD758 - A 2.50 C Não 302956 Rodolfo de Carvalho Pacagnella (Docente)
83942 Nádia Giulian de Carvalho CD003-A FN706 - A 20 C Não 290353 Maria Francisca Colella dos Santos (Docente)
103611 Nátali Romano CD003-A FN711 - A,B,C 2.56,2.56,2.56 C Não 288838 Regina Yu Shon Chun (Docente)
153581 Paula Martins Santucci CD003-A FR304 - A 25 C Não 293990 Patrícia Moriel (Docente)
161012 Rebeca de Barros Caldeira CD003-A MD163 - A 25 C Não 091383 Sergio Roberto de Lucca (Docente)
153518 Renan Bazuco Frittoli CD003-A MD141 - A 25 C Não 295431 André Almeida Schenka (Docente)
114693 Rodrigo Fernandes da Silva CD003-A MD141 - A 25 C Não 295431 André Almeida Schenka (Docente)
151827 Rosanna Tarkany Basting CD003-A FR001 - A 20 C Não 308462 Mary Ann Foglio (Docente)
73750 Thais Fernanda Oliveira Rolim de Moura CD003-A FN507 - A 20 C Não 018651 Ivani Rodrigues Silva (Docente)
 
Cota PED A PED B PED C
Atual 0 6 21
Utilizada 0 6 21
Voluntarios  5 25
 
Alterações Efetuadas

RA Nome Bolsista Grupo Início
Estágio Fim Estágio Tipo de

Alteracao Descrição da Alteracao Data
Alteração

114693 Rodrigo Fernandes da Silva Não C 25-02-2015 08-07-2015 Alteração Alteração de Prof. supervisor conforme Of. CEG 012/2015. 10-02-2015
109344 Bruno Bosch Volpe Sim C 25-02-2015 08-07-2015 Alteração Alteração de Prof. supervisor conforme Of. CEG 012/2015. 10-02-2015
910198 Carla Regina Bianchi Codo Não C 25-02-2015 08-07-2015 Alteração Alteração de Prof. supervisor conforme Of. CEG 012/2015. 10-02-2015
48136 Katiane Raisa Servelhere Não C 25-02-2015 08-07-2015 Alteração Alteração de Prof. supervisor conforme Of. CEG 012/2015. 10-02-2015

123717 Mariana Gonçalves de
Oliveira Sim C 25-02-2015 08-07-2015 Alteração Alteração de Prof. supervisor conforme Of. CEG 012/2015. 10-02-2015

123444 Marina Weiler Sim C 25-02-2015 08-07-2015 Alteração Alteração de Prof. supervisor conforme Of. CEG 012/2015. 10-02-2015
153518 Renan Bazuco Frittoli Não C 25-02-2015 08-07-2015 Alteração Alteração de Prof. supervisor conforme Of. CEG 012/2015. 10-02-2015

153581 Paula Martins Santucci Não C 25-02-2015 Não
assumiu Cancelamento Cancelado conforme Of. 002/2015-CPG_PED/FCM. 02-03-2015

115645 Cássia Mariane Pavanati Sim B 25-02-2015 08-07-2015 Alteração Alteração de Prof. Responsável conforme Of. 002/2015-CPG_PED/FCM. 02-03-2015
94936 Maira Pinho Pompeu Não C 25-02-2015 08-07-2015 Alteração Alteração de Prof. Responsável conforme Of. 002/2015-CPG_PED/FCM. 02-03-2015
153501 Márcio Cristiano de Melo Sim C 25-02-2015 08-07-2015 Alteração Alteração de Prof. Responsável conforme Of. 002/2015-CPG_PED/FCM. 02-03-2015

99126 Jane Kelly Oliveira Friestino Não B 25-02-2015 Não
assumiu Cancelamento Cancelamento conforme Of. 002/2015-CPG_PED/FCM. 02-03-2015

100433 Tássia Fraga Bastos Não B 25-02-2015 Não
assumiu Cancelamento Cancelamento conforme Of. 003/2015_PED/FCM. 19-03-2015

77245 Marlone Cunha da Silva Sim C 25-02-2015 08-07-2015 Alteração Alterada a carga didática, conforme ofício 005/2015 - CPG_PED/FCM. 29-04-2015

142821 Michelle Prado Cabral do
Ouro Não C 25-02-2015 08-07-2015 Alteração Alterada a disciplina para FN513, conforme ofício 004/2015 - CPG_PED/FCM. 29-04-2015

153886 Danielle Mendonça Araujo Sim C 25-02-2015 08-07-2015 Alteração Alterada a disciplina para FN513, conforme ofício 004/2015 - CPG_PED/FCM. 29-04-2015
123449 Miriam Coelho Molck Não B 25-02-2015 08-07-2015 Alteração Alterado o Prof.Responsável, conforme ofício 006/2015 - CPG_PED/FCM. 29-04-2015
106362 Ana Paula dos Santos Não C 25-02-2015 08-07-2015 Alteração Alterado o Prof.Responsável, conforme ofício 006/2015 - CPG_PED/FCM. 29-04-2015
161009 Tulia Fernanda Meira Garcia Sim C 25-02-2015 08-07-2015 Alteração Alterada a carga didática, conforme ofício 005/2015 - CPG_PED/FCM. 29-04-2015
59345 Bruno Grosselli Lania Não C 25-02-2015 08-07-2015 Alteração Alterada a carga didática, conforme ofício 005/2015 - CPG_PED/FCM. 29-04-2015
161008 Dayane Aparecida Viana Não C 25-02-2015 08-07-2015 Alteração Alterada a carga didática, conforme ofício 005/2015 - CPG_PED/FCM. 29-04-2015
142622 Debora Lee Vianna Paulo Não C 25-02-2015 08-07-2015 Alteração Alterada a carga didática, conforme ofício 005/2015 - CPG_PED/FCM. 29-04-2015
35017 Nathalia Ellovitch Não C 25-02-2015 08-07-2015 Alteração Alterada a carga didática, conforme ofício 005/2015 - CPG_PED/FCM. 29-04-2015
103611 Nátali Romano Não C 25-02-2015 08-07-2015 Alteração Alterada a carga didática, conforme ofício 005/2015 - CPG_PED/FCM. 29-04-2015
149470 Isabela Haddad Peron Sim C 25-02-2015 08-07-2015 Alteração Alterada a carga didática, conforme ofício 005/2015 - CPG_PED/FCM. 29-04-2015
142226 José Carlos de Lima Junior Sim C 25-02-2015 08-07-2015 Alteração Alterada a carga didática, conforme ofício 005/2015 - CPG_PED/FCM. 29-04-2015
84426 Karina Luíza Virgilio Margini Sim C 25-02-2015 08-07-2015 Alteração Alterada a carga didática, conforme ofício 005/2015 - CPG_PED/FCM. 29-04-2015
94936 Maira Pinho Pompeu Não C 25-02-2015 17-03-2015 Cancelamento Cancelamento, conforme ofício 007/2015-CPG_PED/FCM 19-05-2015

84426 Karina Luíza Virgilio Margini Sim C 25-02-2015 Não
assumiu Cancelamento Cancelamento por conta do trancamento de matrícula, conforme ofício 008/2015-

CPG_PED/FCM. 19-05-2015

Alterações autorizadas pelo(a) Pró-Reitor(a)


